
1 Pécs PTE Deák Fernec Gimnáziuma 36,800 36,700 37,100 110,600
2 Pécs Széchenyi István Gimn. 36,800 36,700 36,700 110,200
3 Miskolc Herman Ottó Gimn. 36,900 36,300 36,700 109,900
4 Debrecen DSZC. Bethlen Gábor Szakközépisk. 36,600 35,800 36,900 109,300
5 Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. és Koll. 37,400 35,700 35,900 109,000
6 Eger Neumann János Középisk. és Koll. 35,400 36,000 37,100 108,500
7 Pécs Cisztervi Rend Nagy Lajos Gimn. 36,200 35,500 36,400 108,100
8 Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. és Koll. 35,800 35,600 36,500 107,900
9 Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 35,900 35,500 36,300 107,700
10 Szolnok Széchenyi István Gimn. 35,000 34,800 36,400 106,200
11 Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 35,100 35,200 35,500 105,800
12 Budapest X. Szent László Gimn. 35,200 34,500 35,100 104,800

Budapest, 2016. április 10.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Vachter Adrienn Debrecen DSZC. Bethlen Gábor Szakközépisk. 9,400 9,300 9,500 28,200
2 Ricza Gréta Pécs Széchenyi István Gimn. 9,200 9,500 9,400 28,100
3 Fábián Alma Eger Neumann János Középisk. és Koll. 9,300 9,100 9,500 27,900
4 Peresznyák Réka Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. és Koll. 9,500 9,000 9,200 27,700
4 Kopasz Edit Eger Neumann János Középisk. és Koll. 9,100 9,200 9,400 27,700
6 Kovalcsik Georgina Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. és Koll. 9,000 9,200 9,400 27,600
7 Ternován Nikolett Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 9,300 8,900 9,300 27,500
7 Németh Veronika Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. és Koll. 9,300 9,100 9,100 27,500
9 Braun Barbara Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. és Koll. 9,200 9,000 9,200 27,400
9 Berényi Flóra Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,000 9,200 27,400
9 Bársony Kinga Pécs Cisztervi Rend Nagy Lajos Gimn. 9,200 9,000 9,200 27,400

12 Bereczk Barbara Pécs Cisztervi Rend Nagy Lajos Gimn. 9,200 8,900 9,200 27,300
12 Rusznyák Orsolya Debrecen DSZC. Bethlen Gábor Szakközépisk. 9,200 8,900 9,200 27,300
12 Papp Kamilla Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. és Koll. 9,500 8,900 8,900 27,300
15 Nagy Szimonetta Szolnok Széchenyi István Gimn. 9,300 9,000 8,900 27,200
15 Menyhárt Vivien Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 9,200 9,000 9,000 27,200
15 Bücs Veronika Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,800 9,200 27,200
18 Tóth Réka Szolnok Széchenyi István Gimn. 9,000 8,900 9,200 27,100
19 Végvári Nóra Pécs Cisztervi Rend Nagy Lajos Gimn. 9,200 8,800 9,000 27,000
19 Bruder Dalma Pécs PTE Deák Fernec Gimnáziuma 9,000 9,100 8,900 27,000
21 Albert Angéla Debrecen DSZC. Bethlen Gábor Szakközépisk. 8,800 8,900 9,200 26,900
21 Grassi Gréta Eger Neumann János Középisk. és Koll. 8,400 9,000 9,500 26,900
21 Végi Virág Pécs Széchenyi István Gimn. 9,300 8,600 9,000 26,900
21 Szekeres Réka Pécs Széchenyi István Gimn. 9,000 9,000 8,900 26,900
21 Fekete Laura Debrecen DSZC. Bethlen Gábor Szakközépisk. 9,200 8,700 9,000 26,900
26 Kolarovszki Emese Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. és Koll. 9,000 8,700 9,100 26,800
26 Berényi Anna Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,700 9,000 9,100 26,800
28 Török Petra Pécs Széchenyi István Gimn. 9,000 8,900 8,800 26,700
29 Horváth Rita Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 9,000 8,800 8,800 26,600
30 Fodor Dzsenifer Petra Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. és Koll. 9,100 8,700 8,700 26,500
31 Bartus Vanessza Eszter Miskolc Herman Ottó Gimn. 8,800 8,800 8,800 26,400
31 Nagy Stella Miskolc Herman Ottó Gimn. 8,500 8,900 9,000 26,400
33 Béres Anett Pécs PTE Deák Fernec Gimnáziuma 8,000 8,900 9,400 26,300
34 Csanádi Luca Pécs Cisztervi Rend Nagy Lajos Gimn. 8,600 8,800 8,800 26,200
34 Arany Kira Budapest X. Szent László Gimn. 8,600 8,800 8,800 26,200
36 Tardos Virág Budapest X. Szent László Gimn. 9,100 8,500 8,500 26,100
36 Turi Anna Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,700 8,200 9,200 26,100
38 Mayer Zsuzsanna Budapest X. Szent László Gimn. 8,600 8,800 8,600 26,000
38 Pertich Flóra Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. és Koll. 8,600 8,700 8,700 26,000
40 Mokos Csilla Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. és Koll. 8,500 8,600 8,800 25,900
40 Bakócz Annamária Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,700 8,500 25,900
40 Varga Dorottya Pécs Cisztervi Rend Nagy Lajos Gimn. 8,300 8,700 8,900 25,900
40 Horváth Réka Pécs PTE Deák Fernec Gimnáziuma 8,300 8,700 8,900 25,900
44 Matuska Réka Békéscsaba Andrássy Gyula Gimn. és Koll. 8,500 8,600 8,700 25,800
45 Hende Dóra Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. és Koll. 8,700 8,400 8,600 25,700
45 Angyal Dorottya Budapest X. Szent László Gimn. 8,900 7,900 8,900 25,700
45 Birtalan Kinga Budapest X. Szent László Gimn. 8,500 8,400 8,800 25,700
48 Hangrád Vivien Eger Neumann János Középisk. és Koll. 8,600 8,600 8,400 25,600
48 Fehér Nikolett Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,000 8,700 8,900 25,600
48 Harangozó Gréta Eger Neumann János Középisk. és Koll. 8,200 8,700 8,700 25,600
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51 Biró Zsanett Békéscsaba Belvárosi Ált. Isk. és Gimn. 8,800 7,600 8,800 25,200
52 Ádám Csilla Rebeka Eger Neumann János Középisk. és Koll. 7,500 8,600 8,600 24,700
52 Dobozi Bernadett Szolnok Széchenyi István Gimn. 7,700 7,900 9,100 24,700
54 Vámos Bettina Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,000 7,800 8,800 24,600
54 Beke Teréz Budapest X. Szent László Gimn. 8,400 7,800 8,400 24,600
56 Szabó Boglárka Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 7,600 8,500 8,400 24,500
56 Warta Boglárka Pécs Cisztervi Rend Nagy Lajos Gimn. 8,400 7,100 9,000 24,500
58 Papincsák Réka Pécs Széchenyi István Gimn. 8,400 8,600 7,000 24,000
59 Andirkó Bernadett Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. 7,400 7,400 8,300 23,100
60 Niksz Viktória Szombathely Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. és Koll. 7,600 7,000 7,500 22,100
61 Zöldi Boglárka Debrecen Medgyesi Ferenc Gimn. - 8,500 8,400 16,900



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 10 Pécs

Vezető:

Horváth Réka 8,300 8,700 8,900 25,900
Béres Anett 8,000 8,900 9,400 26,300
Móga Georgina 9,000 8,900 8,700 26,600
Bruder Dalma 9,000 9,100 8,900 27,000
Szenner Szabina 9,300 9,300 9,400 28,000
Göncz Rebeka 9,500 9,400 9,400 28,300

Össz: 36,800 36,700 37,100 110,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Pécs

Vezető:

Papincsák Réka 8,400 8,600 7,000 24,000
Török Petra 9,000 8,900 8,800 26,700
Végi Virág 9,300 8,600 9,000 26,900
Szekeres Réka 9,000 9,000 8,900 26,900
Balogh Barbara 9,300 9,300 9,400 28,000
Ricza Gréta 9,200 9,500 9,400 28,100

Össz: 36,800 36,700 36,700 110,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Miskolc

Vezető:

Kalmár Dalma 9,100 8,800 8,600 26,500
Nagy Stella 8,500 8,900 9,000 26,400
Bartus Vanessza Eszter 8,800 8,800 8,800 26,400
Halona Csilla 9,100 8,900 9,100 27,100
Halász Viktória 9,300 9,200 9,200 27,700
Hajdú Daniella 9,400 9,300 9,400 28,100

Össz: 36,900 36,300 36,700 109,900

Budapest, 2016. április 10.

Erdeiné Békési Valéria

Széchenyi István Gimn.

Össz.Név:
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V-VI. korcsoport KEZDŐ
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Budapest

Erdeiné Békési Valéria

PTE Deák Fernec Gimnáziuma

Név: Össz.

Név: Össz.

Borcsák Krisztina

Herman Ottó Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 9 Debrecen

Vezető:

Fekete Laura 9,200 8,700 9,000 26,900
Albert Angéla 8,800 8,900 9,200 26,900
Rusznyák Orsolya 9,200 8,900 9,200 27,300
Vachter Adrienn 9,400 9,300 9,500 28,200

Össz: 36,600 35,800 36,900 109,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Szombathely

Vezető:

Niksz Viktória 7,600 7,000 7,500 22,100
Hende Dóra 8,700 8,400 8,600 25,700
Fodor Dzsenifer Petra 9,100 8,700 8,700 26,500
Papp Kamilla 9,500 8,900 8,900 27,300
Peresznyák Réka 9,500 9,000 9,200 27,700
Németh Veronika 9,300 9,100 9,100 27,500

Össz: 37,400 35,700 35,900 109,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 1 Eger

Vezető:

Ádám Csilla Rebeka 7,500 8,600 8,600 24,700
Harangozó Gréta 8,200 8,700 8,700 25,600
Hangrád Vivien 8,600 8,600 8,400 25,600
Grassi Gréta 8,400 9,000 9,500 26,900
Kopasz Edit 9,100 9,200 9,400 27,700
Fábián Alma 9,300 9,100 9,500 27,900

Össz: 35,400 36,000 37,100 108,500

Budapest, 2016. április 10.

Pászthoryné Koltai Andrea

Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Isk. és Koll.
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leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Antal Mária

DSZC. Bethlen Gábor Szakközépisk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Gál Péterné, Katona-Mező Ildikó

Neumann János Középisk. és Koll.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Pécs

Vezető:

Varga Dorottya 8,300 8,700 8,900 25,900
Csanádi Luca 8,600 8,800 8,800 26,200
Warta Boglárka 8,400 7,100 9,000 24,500
Bereczk Barbara 9,200 8,900 9,200 27,300
Bársony Kinga 9,200 9,000 9,200 27,400
Végvári Nóra 9,200 8,800 9,000 27,000

Össz: 36,200 35,500 36,400 108,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 3 Békéscsaba

Vezető:

Pertich Flóra 8,600 8,700 8,700 26,000
Mokos Csilla 8,500 8,600 8,800 25,900
Matuska Réka 8,500 8,600 8,700 25,800
Kolarovszki Emese 9,000 8,700 9,100 26,800
Kovalcsik Georgina 9,000 9,200 9,400 27,600
Braun Barbara 9,200 9,000 9,200 27,400

Össz: 35,800 35,600 36,500 107,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 6 Békéscsaba

Vezető:

Bakócz Annamária 8,700 8,700 8,500 25,900
Biró Zsanett 8,800 7,600 8,800 25,200
Berényi Anna 8,700 9,000 9,100 26,800
Bücs Veronika 9,200 8,800 9,200 27,200
Berényi Flóra 9,200 9,000 9,200 27,400

Össz: 35,900 35,500 36,300 107,700

Budapest, 2016. április 10.

Hrabovszki Gábor, Halász Henriett, Zsilinszki Tünde

Andrássy Gyula Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.

Suhajda Lászlóné

Belvárosi Ált. Isk. és Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Futó Éva

Cisztervi Rend Nagy Lajos Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 7 Szolnok

Vezető:

Fehér Nikolett 8,000 8,700 8,900 25,600
Vámos Bettina 8,000 7,800 8,800 24,600
Dobozi Bernadett 7,700 7,900 9,100 24,700
Turi Anna 8,700 8,200 9,200 26,100
Nagy Szimonetta 9,300 9,000 8,900 27,200
Tóth Réka 9,000 8,900 9,200 27,100

Össz: 35,000 34,800 36,400 106,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 4 Debrecen

Vezető:

Zöldi Boglárka - 8,500 8,400 16,900
Szabó Boglárka 7,600 8,500 8,400 24,500
Andirkó Bernadett 7,400 7,400 8,300 23,100
Horváth Rita 9,000 8,800 8,800 26,600
Menyhárt Vivien 9,200 9,000 9,000 27,200
Ternován Nikolett 9,300 8,900 9,300 27,500

Össz: 35,100 35,200 35,500 105,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 12 Budapest X.

Vezető:

Mayer Zsuzsanna 8,600 8,800 8,600 26,000
Beke Teréz 8,400 7,800 8,400 24,600
Tardos Virág 9,100 8,500 8,500 26,100
Arany Kira 8,600 8,800 8,800 26,200
Birtalan Kinga 8,500 8,400 8,800 25,700
Angyal Dorottya 8,900 7,900 8,900 25,700

Össz: 35,200 34,500 35,100 104,800

Budapest, 2016. április 10.

Fésüs Mónika

Medgyesi Ferenc Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Csengődi Éva, Farkas Nikolett

Szent László Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Grósz Pálné, Szurgyi János

Széchenyi István Gimn.




